



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020374	GUARDANAPO COM 50 FOLHAS, DE 21,0cm X 22,0 cm - SIMPLES			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	1.500,000	1,000	1.500,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	1.500,000	1,100	1.650,00
	DALVA S. RAMOS	1.500,000	1,150	1.725,00
	Valores médios :		1,083	1.625,00
010180	ISQUEIRO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	2,900	87,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	2,950	88,50
	DALVA S. RAMOS	30,000	3,010	90,30
	Valores médios :		2,953	88,60
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	150,000	2,500	375,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	150,000	2,550	382,50
	DALVA S. RAMOS	150,000	2,580	387,00
	Valores médios :		2,543	381,50
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	8.500,000	3,490	29.665,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	8.500,000	3,500	29.750,00
	DALVA S. RAMOS	8.500,000	3,540	30.090,00
	Valores médios :		3,510	29.835,00
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	5.580,000	1,590	8.872,20
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	5.580,000	1,600	8.928,00
	DALVA S. RAMOS	5.580,000	1,600	8.928,00
	Valores médios :		1,597	8.909,40
020375	COLHER DESC. EMBALAGEM C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	8.580,000	2,500	21.450,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	8.580,000	2,550	21.879,00
	DALVA S. RAMOS	8.580,000	2,550	21.879,00
	Valores médios :		2,533	21.736,00
020376	GARFO DESC. EMBALAGEM C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	8.580,000	2,500	21.450,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	8.580,000	2,550	21.879,00
	DALVA S. RAMOS	8.580,000	2,550	21.879,00
	Valores médios :		2,533	21.736,00
020377	COPOS DE VIDROS 300 ML			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	580,000	4,990	2.894,20
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	580,000	5,000	2.900,00
	DALVA S. RAMOS	580,000	5,050	2.929,00
	Valores médios :		5,013	2.907,73
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	5.900,000	1,250	7.375,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	5.900,000	1,300	7.670,00
	DALVA S. RAMOS	5.900,000	1,320	7.788,00
	Valores médios :		1,290	7.611,00
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	5.900,000	1,000	5.900,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	5.900,000	1,000	5.900,00
	DALVA S. RAMOS	5.900,000	1,150	6.785,00
	Valores médios :		1,050	6.195,00
020378	PRATO DESC. PCT COM 10 UND, MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	5.900,000	1,000	5.900,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	5.900,000	1,000	5.900,00
	DALVA S. RAMOS	5.900,000	1,150	6.785,00
	Valores médios :		1,050	6.195,00
010187	PANO DE PRATO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	200,000	2,500	500,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	200,000	2,550	510,00
	DALVA S. RAMOS	200,000	2,560	512,00
	Valores médios :		2,537	507,33
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	4,000	24,900	99,60
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	4,000	25,000	100,00
	DALVA S. RAMOS	4,000	27,000	108,00
	Valores médios :		25,633	102,53
020379	FRIGIDEIRA 24 CM - ALUMINIO-ANTIADERENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	2,000	31,000	62,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	2,000	32,000	64,00
	DALVA S. RAMOS	2,000	31,200	62,40
	Valores médios :		31,400	62,80
020380	JARRA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLÁSTICO - BRANCA OU ESTAMPADA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	7,500	225,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	7,600	228,00
	DALVA S. RAMOS	30,000	7,570	227,10
	Valores médios :		7,557	226,70
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	150,000	4,990	748,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	150,000	5,000	750,00
	DALVA S. RAMOS	150,000	5,020	753,00
	Valores médios :		5,003	750,50
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	150,000	4,990	748,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	150,000	5,000	750,00
	DALVA S. RAMOS	150,000	5,020	753,00
	Valores médios :		5,003	750,50
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	200,000	12,500	2.500,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	200,000	12,500	2.500,00
	DALVA S. RAMOS	200,000	12,550	2.510,00
	Valores médios :		12,517	2.503,33
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	20,000	89,900	1.798,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	20,000	90,000	1.800,00
	DALVA S. RAMOS	20,000	90,000	1.800,00
	Valores médios :		89,967	1.799,33
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	15,000	49,900	748,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	15,000	50,000	750,00
	DALVA S. RAMOS	15,000	52,000	780,00
	Valores médios :		50,633	759,50
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	15,000	8,490	127,35
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	15,000	8,500	127,50
	DALVA S. RAMOS	15,000	8,700	130,50
	Valores médios :		8,563	128,45
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	15,000	5,500	82,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	15,000	5,550	83,25
	DALVA S. RAMOS	15,000	5,530	82,95
	Valores médios :		5,527	82,90
010202	PRATO DE VIDRO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	550,000	3,750	2.062,50
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	550,000	3,800	2.090,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DALVA S. RAMOS	550,000	3,820	2.101,00
		Valores médios :	3,790	2.084,50
020381	COLHER DE MESA, DE INOXO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	200,000	1,990	398,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	200,000	2,000	400,00
	DALVA S. RAMOS	200,000	3,000	600,00
		Valores médios :	2,330	466,00
020382	GARFO DE MESA, DE INOX			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	200,000	1,990	398,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	200,000	2,000	400,00
	DALVA S. RAMOS	200,000	3,000	600,00
		Valores médios :	2,330	466,00
010206	FACA PARA COZINHA			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	30,000	8,000	240,00
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	30,000	10,000	300,00
	DALVA S. RAMOS	30,000	12,000	360,00
		Valores médios :	10,000	300,00
020383	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 MT ROLO			
	H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP	260,000	3,990	1.037,40
	AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216	260,000	4,000	1.040,00
	DALVA S. RAMOS	260,000	4,200	1.092,00
		Valores médios :	4,063	1.056,47



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP					
020374	GUARDANAPO COM 50 FOLHAS, DE 21,0cm X 22,0 cm - SIMPLES	1.500,000	1,000	1.500,00	
010180	ISQUEIRO	30,000	2,900	87,00	
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL	150,000	2,500	375,00	
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA	8.500,000	3,490	29.665,00	
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA	5.580,000	1,590	8.872,20	
020375	COLHER DESC. EMBALGEM C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	8.580,000	2,500	21.450,00	
020376	GARFO DESC. EMBALAGEM C/50 UND P/ REFEIÇOES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	8.580,000	2,500	21.450,00	
020377	COPOS DE VIDROS 300 ML	580,000	4,990	2.894,20	
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21	5.900,000	1,250	7.375,00	
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	5.900,000	1,000	5.900,00	
020378	PRATO DESC. PCT COM 10 UND, MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18	5.900,000	1,000	5.900,00	
010187	PANO DE PRATO	200,000	2,500	500,00	
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.	4,000	24,900	99,60	
020379	FRIGIDEIRA 24 CM - ALUMINIO-ANTIADERENTE	2,000	31,000	62,00	
020380	JARRA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLÁSTICO - BRANCA OU ESTAMPADA	30,000	7,500	225,00	
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	150,000	4,990	748,50	
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE	150,000	4,990	748,50	
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	200,000	12,500	2.500,00	
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,000	89,900	1.798,00	
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.	15,000	49,900	748,50	
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,000	8,490	127,35	
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,000	5,500	82,50	
010202	PRATO DE VIDRO	550,000	3,750	2.062,50	
020381	COLHER DE MESA, DE INOXO	200,000	1,990	398,00	
020382	GARFO DE MESA, DE INOX	200,000	1,990	398,00	
010206	FACA PARA COZINHA	30,000	8,000	240,00	
020383	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 MT ROLO	260,000	3,990	1.037,40	
Total do(s) item(ns) :				117.244,25	
AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216					
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	5.900,000	1,000	5.900,00	
020378	PRATO DESC. PCT COM 10 UND, MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18	5.900,000	1,000	5.900,00	
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	200,000	12,500	2.500,00	
Total do(s) item(ns) :				14.300,00	
Total geral :				131.544,25	



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020374	GUARDANAPO COM 50 FOLHAS, DE 21,0cm X 22,0 cm - SIMPLES	1.500,0000	1,083	1.624,50
010180	ISQUEIRO	30,0000	2,953	88,59
010186	COADOR DE CAFÉ, TEXTIL	150,0000	2,543	381,45
010115	COPO DESCARTAVEL 180 ML COR BRANCA	8.500,0000	3,510	29.835,00
010178	COPO DESCARTAVEL, 50 ML COR BRANCA	5.580,0000	1,597	8.911,26
020375	COLHER DESC. EMBALAGEM C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	8.580,0000	2,533	21.733,14
020376	GARFO DESC. EMBALAGEM C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	8.580,0000	2,533	21.733,14
020377	COPOS DE VIDROS 300 ML	580,0000	5,013	2.907,54
010183	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/10 UND, MAT. DE POLIETILENO N. 21	5.900,0000	1,290	7.611,00
010184	PRATO DESCARTAVEL, PCT C/ 10 UND, MAT.POLIETILENO, N.14,8	5.900,0000	1,050	6.195,00
020378	PRATO DESC. PCT COM 10 UND, MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18	5.900,0000	1,050	6.195,00
010187	PANO DE PRATO	200,0000	2,537	507,40
010191	CHALEIRA P/CAFÉ, 2 LTS.	4,0000	25,633	102,53
020379	FRIGIDEIRA 24 CM - ALUMINIO-ANTIADERENTE	2,0000	31,400	62,80
020380	JARRA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLÁSTICO - BRANCA OU ESTAMPADA	30,0000	7,557	226,71
010195	XICARA C/ALÇA PEQUENA TRANSPARENTE	150,0000	5,003	750,45
010196	XICARA C/ ALÇA GRANDE TRANSPARENTE	150,0000	5,003	750,45
010197	TAÇA DE VIDRO 250 ML	200,0000	12,517	2.503,40
010198	GARRAFA P/CAFÉ C/PRESSAO, 2 LTS.	20,0000	89,967	1.799,34
010199	GARRAFA P/CAFÉ 1 LTS.	15,0000	50,633	759,50
010200	VASILHA PLASTICA C/TAMPA, 3 LTS.	15,0000	8,563	128,44
010201	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA, 01 LTS.	15,0000	5,527	82,91
010202	PRATO DE VIDRO	550,0000	3,790	2.084,50
020381	COLHER DE MESA, DE INOXO	200,0000	2,330	466,00
020382	GARFO DE MESA, DE INOX	200,0000	2,330	466,00
010206	FACA PARA COZINHA	30,0000	10,000	300,00
020383	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 MT ROLO	260,0000	4,063	1.056,38
			Total :	119.262,43